
                                                 
  

PNO.271.1.2024 
GMINA BLIŻYN 

26-120 Bliżyn ul. Kościuszki 79A 

woj. świętokrzyskie, pow. skarżyski 

tel. (41) 254 11 72, fax (41) 254 12 36 

www.ugblizyn.bip.doc.pl 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dotyczy: 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 ust. 

1 pn: „Kompleksowa modernizacja i zagospodarowanie terenu wokół Zalewu Bliżyń-

skiego”. 

Identyfikator (ID) postępowania na Platformie e-Zamówienia: 

ocds-148610-a94a7f18-131f-4397-8785-6f2fe31848ae 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U.  z 2024 r., poz. 1320) informuje się, że w wyniku przeprowadzonego postepowania 

została wybrana oferta Nr 1 firmy, która uzyskała  najwyższą liczbę punktów: 

CREDO INVWEST P.S.A. 

Ul. Sądowa 2/11 

20-027 Lublin 

Lp. 

Nazwa/imię i nazwisko oraz siedziba 

albo miejsce prowadzonej działalności 

wykonawców którzy złożyli oferty 

Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium i 

łączna 

Kryterium: 

 cena brutto – punkty 

Kryterium: wydłu-

żony okres udzielo-

nej gwarancji jako-

ści - punkty 

Łączna 

punk-

tacja 

     

1 

CREDO INVWEST P.S.A. 

Ul. Sądowa 2/11 

20-027 Lublin 

60,00 40 100,00 

2 

ELBUDEX Sławomir Krawczyk ul. 

Gen. Władysława Sikorskiego 17,  

26-434 Kielce (lider) 

PHU „MAGNUS” Dariusz Ślęzak  

Ruda Strawczyńska 111,  

26-067 Strawczyn 

53 40 93 

http://www.ugblizyn.bip.doc.pl/


                                                 
  

PNO.271.1.2024 

3 

Firma Budowlano-Drogowa Bakamex 

Janusz Bakalarz 

ul. Ściegiennego 295, 25-116 Kielce 

54 40 94 

4 
BRAT-BUD PUH Suś Lesław  

Ul. Rolników 158B, 44-141 Gliwice 
48 40 88 

5 
Flora Sp. z o.o. sp. k. 

ul. Isep 11, 31-588n Kraków 
49 40 89 

6 
SORTED Sp. z o.o. Chyliczki 

ul. Wschodnia 27B, 05-500 Piaseczno   
40 40 80 

7 

Obsługa i Realizacja Inwestycji „CE-

LIS Janusz Kowalczyk, Niekłań 

Wielki, ul. Partyzantów 75,  

26-220 Stąporków   

51 40 91 

8 

GB Technology Sp. z o.o. 

Ul. Dewońska 22 

26-052 Szewce 
39 40 79 

 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 

1320) w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najko-

rzystniejszej oferty. 

 

Bliżyn dnia 15.10.2024 r. 


		2024-10-15T10:16:35+0200
	Mariusz Jacek Walachnia




